- 1 -

令和６年度第５回江別市情報公開審査会

会 議 録

日 時：令和６年１２月１３日（金）

    １５：１６～１５：２０

場 所：江別市民会館３７号室

出席者：田口会長・石黒副会長・小幡委員・龍田委員・吉見委員

東総務部次長・中村総務課長・坪松総務係長・中村主任

１．開会

事 務 局： ただいまから令和６年度 第５回江別市情報公開審査会を開会いたします。

２．議事

（１） 会長及び副会長の互選について

事 務 局： それでは、（１）会長及び副会長の互選についてを議題といたします。

江別市情報公開審査会規則第３条第２項の規定により、会長及び副会長は

「委員の互選により定める」とされていますことから、委員の皆様から推薦

をいただきたいと思います。指名による推薦はありませんか。

龍田委員： 田口委員に会長をお願いしたいと思います。

事 務 局： 会長に田口委員との推薦がありましたが、これにご異議ありませんか。

（なし）

事 務 局： それでは、会長に田口委員が選出されました。

      以後の議事進行は、田口会長にお願いいたします。

田口会長： それでは、副会長の互選を行います。指名による推薦はありませんか。

小幡委員： 石黒委員に副会長をお願いしたいと思います。

田口会長： 副会長に石黒委員との推薦がありましたが、これにご異議ありませんか。

（なし）

 田口会長：それでは、副会長に石黒委員が選出されました。

田口会長：以上で、本件を終結いたします。

      これ以降の議事につきましては、非公開といたします。